お得意様各位
2025/9/29

　　　　　　　　 欠品商品のご案内
株式会社 シームーン

〒186-0011

東京都国立市谷保7024-1-102

TEL: 042-576-9697

FAX: 042-576-9695

         拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

      厚く御礼 申し上げます。

       　さて、現在の欠品商品について、ご案内申し上げます。

      欠品が発生している事態に関し、お客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますことを

      深くお詫び申し上げるとともに、今後十分な在庫管理を徹底し、このような事態を

   　 発生させない様努めて参りますので、何卒事情をご理解頂きたく宜しくお願い申し上げます。

　敬具

商品コード 商品名　　　　 JANｺｰﾄﾞ 入荷予定日
 DG1062 Dog is Good Tｼｬﾂ ﾗｲﾌｳｨｽﾞﾄﾞｯｸﾞ ﾊﾝﾓｯｸ M 0672975564940 未定

DG1064 Dog is Good Tｼｬﾂ ﾗｲﾌｳｨｽﾞﾄﾞｯｸﾞ ﾊﾝﾓｯｸ XL 0672975564964 未定

 DG1074 Dog is Good Tｼｬﾂ ﾊｯﾋﾟｰﾄﾞｯｸﾞ XL 0672975564674 未定

 DG1102 Dog is Good Tｼｬﾂ ﾈｳﾞｧｰﾄﾞﾘﾝｸｱﾛｰﾝ M 0811601027552 未定

DG1104 Dog is Good Tｼｬﾂ ﾈｳﾞｧｰﾄﾞﾘﾝｸｱﾛｰﾝ XL 0811601027576 未定

 DG1202 Dog is Good Tｼｬﾂ ﾈｳﾞｧｰﾊｲｸｱﾛｰﾝ ﾌﾞﾙｰ M 0811601022304 未定

DG1204 Dog is Good Tｼｬﾂ ﾈｳﾞｧｰﾊｲｸｱﾛｰﾝ ﾌﾞﾙｰ XL 0811601022328 未定

DG1604 Dog is Good Tｼｬﾂ ﾈｳﾞｧｰRVｱﾛｰﾝ XL 0811601025862 未定

　 DG3009 Dog is Good ｷｬｯﾌﾟ ﾄﾞｯｸﾞﾗｳﾞｧｰ　24/7-365 8500088122936 未定

 DG3010 Dog is Good ｷｬｯﾌﾟ ﾄﾞｯｸﾞﾏﾑ 8500088122868 未定

DG4001 Dog is Good ﾄｰﾄﾊﾞｯｸﾞ ｺｰﾋｰ&ﾏｲﾄﾞｯｸﾞ 0672975565398 未定

DG4002 Dog is Good ﾄｰﾄﾊﾞｯｸﾞ ﾈｳﾞｧｰｶﾞｰﾃﾞﾝｱﾛｰﾝ 0672975565404 未定

 DG5002 Dog is Good ｽﾃｯｶｰ ﾛｺﾞ ﾌﾞﾗｯｸ/ﾎﾜｲﾄ 0811601020485 未定

LSO-001 ﾘﾙｻｯｶｰ ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ　ｽﾀｰｽﾞ&ｽﾄﾗｲﾌﾟｽ 4560461586018 未定

LSO-005 ﾘﾙｻｯｶｰ ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ　ｺﾞｰｴｸｽﾌﾟﾛｱｰ 4560461586056 未定

LSO-012 ﾘﾙｻｯｶｰ ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ　ﾘﾌﾞﾌﾘｰ 4560461586124 未定

LSO-018 ﾘﾙｻｯｶｰ ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ　ｵｰﾙｳｪｲｽﾞｱｳﾄﾄﾞｱ 4560461586186 未定

LSO-027 ﾘﾙｻｯｶｰ ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ　ﾌｨｯｼｭｶﾓﾌﾗｰｼﾞｭ ﾌﾞﾙｰ 4560461586278 未定

LSO-038 ﾘﾙｻｯｶｰ ﾄﾞﾘﾝｸﾎﾙﾀﾞｰ　ﾗｲﾑ 4560461586384 未定

〇 NI00740 NI ｴｽﾋﾞﾅｰ #2 ｽﾍﾟｸﾄﾗﾑ 0094664007406 10月中旬

〇 NI00741 NI ｴｽﾋﾞﾅｰ #3 ｽﾍﾟｸﾄﾗﾑ 0094664007413 10月中旬

 NI01525 NI ｷｰﾗｯｸ 0094664015258 未定

〇 NI02333 NI ｽﾎﾟｯﾄﾘｯﾄ ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ　ﾗｲﾑ 0094664023338 未定

 NI04225 NI 360°ﾏｸﾞﾈｯﾄｽﾗｲﾄﾞﾛｯｸｶﾗﾋﾞﾅｰ ﾌﾞﾙｰ 0094664042254 未定

〇 NI04333 NI ﾄﾞｩｰﾋｯｷｰ ﾌｨｯｼｭｷｰﾂｰﾙ 0094664043336 未定

 NI59169 NI ﾄﾞｩｰﾋｯｷｰ ｷｰﾂｰﾙﾌﾟﾗｽ 4560461591692 未定

 NI59220 NI ｽﾃｨｰﾘｰ ｵｰﾋﾞﾀｰﾌﾟﾗｽ ｶｰﾏｳﾝﾄｷｯﾄ 4560461592200 未定

 NI59248 NI ﾏｲｸﾛﾘﾝｸｶﾗﾋﾞﾅｰ 4個入り 4560461592484 未定

NI59254 NI ﾊｰﾄﾞｼｪﾙｻﾝｸﾞﾗｽｹｰｽXL 4560461592545 未定

 NI59263 NI ﾃﾞﾕｱﾙﾊﾟｽ ｷｰﾘﾝｸﾞ　ｽﾃﾝﾚｽｼﾙﾊﾞｰ 4560461592637 未定

NI59299 NI ｶﾑｼﾞｬﾑ ｽﾄﾗｯﾌﾟﾗｯﾌﾟ 2P 4560461592996 未定

　 SPS07461 Sticker Pack  ﾛｻﾝｾﾞﾙｽﾊﾞｽﾗｲﾄﾞ S 4560461620088 未定

SPL04590 Sticker Pack  ｲﾌﾕｰﾈﾊﾞｰｺﾞｰｷｬﾝﾌﾟ L 4560461620484 未定

SPL08967 Sticker Pack  ﾙｰﾄ66 ﾏｻﾞｰﾛｰﾄﾞ L 4560461620798 未定

　 SPL14934 Sticker Pack　ｻﾝｽﾞｱｳﾄﾀﾝｸﾞｱｳﾄ L 4560461621580 未定

○印が新たに欠品・廃番となりました。